
Gaujas senlejas  STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

evaluación detallada
Voormansik, Kaupo
Asociación: Ergli - Suure-Jaani
Dorsal: 5306

recorrido: 21.00 km
Stirnu buks

categoría:
VB2

tiempo total: 3:39:23
velocidad: 5.74 km/h

posición en el recorrido/Total: 457 (de 488)
posición en el recorrido/Men: 299 (de 308)
mejor tiempo del recorrido: 1:38:50
posición en la categoría: 183(de 187)
mejor tiempo en la categoría: 1:40:26

tiempos parciales
control

101
102
103
104
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

etapa
km
-
-
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
45:17
53:40
56:35
36:12
11:48
4:28
11:23

etapa
km/h

-
-
-
-
-
-
-

posición
categoría

182
187
180
181
168
142
174

retraso
categoría

21:47
30:33
30:41
21:37
6:33
2:45
6:13

posición
Men
295
304
294
296
268
238
281

stage score

retraso
Men

21:48
30:33
31:07
21:40
6:41
2:49
6:13

Total
km
-
-
-
-
-
-

21.00

Total
tiempo
45:17

1:38:57
2:35:32
3:11:44
3:23:32
3:28:00
3:39:23

Total
km/h

-
-
-
-
-
-
-

posición
categoría

182
185
183
182
182
182
183

retraso
categoría

21:47
52:18

1:22:59
1:44:23
1:50:56
1:52:52
1:58:57

posición
Men
295
301
300
297
297
297
299

Total score

retraso
Men

21:48
52:18

1:23:25
1:45:05
1:51:46
1:54:35
2:00:33

Timing by SPORTident timing.sportident.com


