

evaluación detallada

Voormansik, Kaupo

Asociación: Ergli - Suure-Jaani

Dorsal: 5306

recorrido: 21.00 km

Stirnu buks

categoría:

VB2

tiempo total: 3:39:23

velocidad: 5.74 km/h

posición en el recorrido/Total: 457 (de 488) posición en el recorrido/Men: 299 (de 308)

mejor tiempo del recorrido: 1:38:50

posición en la categoría: 183(de 187) mejor tiempo en la categoría: 1:40:26

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa etapa etapaposició retrasoposició retraso							Total	Total	Total posició retras posició retraso				
	km	tiempo	km/hc	ategor	categorí	Men	Men	km	tiempo	km/hc	ategoi	categoría	Men	Men
101	-	45:17	-	182	21:47	295	21:48	-	45:17	-	182	21:47	295	21:48
102	-	53:40	-	187	30:33	304	30:33	-	1:38:57	-	185	52:18	301	52:18
103	-	56:35	-	180	30:41	294	31:07	-	2:35:32	-	183	1:22:59	300	1:23:25
104	-	36:12	-	181	21:37	296	21:40	-	3:11:44	-	182	1:44:23	297	1:45:05
Sprint Start	-	11:48	-	168	6:33	268	6:41	-	3:23:32	-	182	1:50:56	297	1:51:46
Sprint Finish	-	4:28	-	142	2:45	238	2:49	-	3:28:00	-	182	1:52:52	297	1:54:35
Finish	-	11:23	-	174	6:13	281	6:13	21.00	3:39:23	-	183	1:58:57	299	2:00:33

Timing by SPORTident

timing.sportident.com